SK-PA030 CARTULINA CELESTE 40*60 180G 50PC SKOLE 1 SET $8.000 0% $8.000

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$239.760
$0
$45.554
$0

$285.314

SON: DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS CATORCE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-AC009P SET DE MODELADORES 9PCS 8 SET $1.050 0% $8.400

SK-12NC002 SET DE CRAYON 0.8*8.8MM 12PCS 12 SET $540 0% $6.480

SK-JB1037 LAPICES TRIANGULARES DE COLORES 12PCS 24 SET $790 0% $18.960

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$239.760
$0
$45.554
$0

$285.314

SON: DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS CATORCE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL